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图⽚    型号

 旋转变压器PG卡            
⽀持旋转编码器，也⽀持PT���/PT����

温度检测，同时⽀持CAN功能

 集电极、差分编码器                

⽀持ABZUVW编码器，同时⽀持CAN功能

FV20选配扩展卡

变频器 Kinco�FV20⾼性能⽮量变频器
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FV��：⾼性价⽐⾼性能⽮量变频器，已全⾯替代FV���系列

性能特点

低速⼤转矩，转矩脉动⼩，⾃动限流，避免突加负载或其他原因造成的过流故障

优化结构设计，功率密度⾼，��KW及以下内置制动单元
严格的可靠性设计，⽀持公司后台监控软件

FV20-4T-0150G/0185L-037

FV 闭环⽮量
� 第⼆代
� 标准型
... 其他类型
�T 三相���V
�s 单相 ���V

037  37 号软件⾮标
⽆    标配 RS���

����G    重载��KW
����L    轻载��.�KW

产品定位

型号说明

0201

自动限流功能未开启                                  自动限流功能开启

正反转指⽰灯                                                     限流指⽰灯
灯亮：反转                                                       灯亮：限流状态
灯灭：正转                                                       灯灭：没有限流

命令源指⽰灯                                                     

故障指⽰灯灯亮：本地控制LOC                                               

灯亮：报警故障
灯灭：远程控制REMOTE                                           

灯灭：运⾏正常
运⾏指⽰灯                                                        

单位指⽰灯

常亮：运⾏状态                                              
闪烁：⾃学习状态                                           
灯灭：停机状态

                                                        电位器

菜单键                                                            确认键

递增/递减键                                                       

移位键                                                            多功能键

运⾏键                                                           停机/复位键

正转/反转键                                                       

外接键盘接⼝

控制回路端⼦

指⽰灯
显⽰屏
指⽰灯

旋钮

按键

LOGO

机体标识

系列名称
控制板

扩展卡

扩展卡接线端⼦

⻛扇罩

主回路端⼦

选择
接地螺丝

接地螺丝

功率板

⾦属底板

CAN通讯功能需另配扩展卡



技术指标

项⽬描述

单相���V  ��Hz/��Hz；三相 ���V  ��Hz/��Hz

三相���V  ��Hz/��Hz；

�T：���V〜���V；�T/�S：���V〜���V；电压失衡率：＜�％；频率：±�％

�〜额定输⼊电压

�Hz〜���Hz（�Hz~����Hz定制）

G 型：���％额定电流�分钟，���％额定电流��秒; L 型：���%额定电流�分钟，���%额定电流�秒

⽆PG 磁通⽮量控制，带PG磁通⽮量控制， V/F 控制

空间⽮量PWM调制

�.�Hz时���％额定转矩（⽆PG磁通⽮量控制），�.�Hz时���％额定转矩（带PG磁通⽮量控制）

数字设定：最⼤频率×±�.��％；模拟设定：最⼤频率×±�.�％ 

数字设定：�.��Hz；模拟设定：最⼤频率×�.�％

⼿动转矩提升�％〜��.�％（仅V/F 模式有效）

四种⽅式：�种⽤⼾设定V/F 曲线⽅式和�种降转矩特性曲线⽅式（�.�次幂、�.�次幂、�.�次幂）

直线或S曲线加减速⽅式；四种加减速时间

对运⾏期间电流⾃动限制，防⽌频繁过流故障跳闸

点动频率范围：�.��Hz〜��.��Hz；点动加减速时间�.�〜��.�秒可设，点动间隔时间可设

通过控制端⼦实现多段速运⾏

操作⾯板给定、控制端⼦给定，通讯控制，可通过多种⽅式切换

数字给定、模拟电压给定、模拟电流给定、脉冲给定

实现灵活的辅助频率微调、频率合成

�.�kHz〜���kHz的脉冲⽅波信号输出，可实现设定频率、输出频率等物理量的输出

�路模拟信号输出，分别可选�/�〜��mA或�/�〜��V，可实现设定频率、输出频率等物理量的输出

可显⽰设定频率、输出频率、输出电压、输出电流等��种参数

使⽤操作⾯板可实现参数的快速复制

实现按键的部分或全部锁定，定义部分按键的作⽤范围，以防⽌误操作

过流保护、过压保护、⽋压保护、过热保护、过载保护、缺相保护（可选）等

室内，不受阳光直晒，⽆尘埃、腐蚀性⽓体、可燃性⽓体、油雾、⽔蒸汽、滴⽔或盐份

����⽶以上降额使⽤，每升⾼����⽶降额１０％

－��℃〜＋��℃（环境温度在��℃〜��℃，请降额使⽤）

�％〜��％RH，⽆⽔珠凝结

⼩于�.�⽶/秒�（�.�g）

－��℃〜＋��℃

IP��

⾃冷，⻛冷，带⻛扇控制

壁挂式，⽴柜式

��kW及以下≥��％；��kW及以上≥��％

额定电压；频率

 允许电压⼯作范围

 电压

 频率

 过载能⼒

 控制⽅式

 调制⽅式

 起动转矩

 频率精度

 频率分辨率

 转矩提升

 V/F 曲线

 加减速曲线

 ⾃动限流

 点动

 多段速运⾏

 运⾏令通道

 频率给定通道

 辅助频率给定

 脉冲输出端⼦

 模拟输出端⼦

 LED 显⽰

 参数拷⻉

 按键锁定和功能选择

 保护功能

使⽤场所

 海拔⾼度

 环境温度

 湿度

 振动

 存储温度

 防护等级

 冷却⽅式

安装⽅式

效率

输⼊

输出

主要
控制
性能

客⼾化
功能

操作
⾯板

环境

结构

FV20-2S-0004G

FV20-2S-0007G

FV20-2S-0015G

FV20-2S-0022G

FV20-4T-0007G/0015L

FV20-4T-0015G/0022L

FV20-4T-0022G/0037L

FV20-4T-0037G/0055L

FV20-4T-0055G/0075L

FV20-4T-0075G/0110L

FV20-4T-0110G/0150L

FV20-4T-0150G/0185L

FV20-4T-0185G/0220L

FV20-4T-0220G/0300L

FV20-4T-0300G/0370L

FV20-4T-0370G/0450L

FV20-4T-0450G/0550L

FV20-4T-0550G/0750L

FV20-4T-0750G/0900L

FV20-4T-0900G/1100L

FV20-4T-1100G/1320L

FV20-4T-1320G/1600L

FV20-4T-1600G/1850L

FV20-4T-1850G/2000L

FV20-4T-2000G/2200L

FV20-4T-2200G/2500L

FV20-4T-2500G/2800L

FV20-4T-2800G/3150L

FV20-4T-3150G/3550L

FV20-4T-3550G/4000L

FV20-4T-4000G/4500L

FV20-4T-6000G

FV20-4T-8000G

FV20-4T-10000G

电源容量KVA

1.0

1.5

3.0

4.0

1.5

3.0

4.0

5.9

8.5

11.0

17.0

21.0

24.0

30.0

40.0

50.0

60.0

72.0

100.0

116.0

138.0

167.0

200.O

230.O

250.0

280.0

320.0

445.0

500.0

565.0

630.0

990.0

1250.0

1500.0

5.3

8.2

14.0

23.0

3.4

5.0

5.8

10.5

14.5

20.5

26.0

35.0

38.5

46.5

62.0

76.0

92.0

113.0

157.0

180.0

260.0

232.0

282.0

326.0

352.0

385.0

437.0

491.0

580.0

624.0

670.0

1035.0

1300.0

1650.0

2.5

4.0

7.5

10.0

2.3

3.7

5.5

8.8

13.0

17.0

25.0

32.0

37.0

45.0

60.0

75.0

90.0

110.0

152.0

176.0

210.0

252.0

304.0

350.0

380.0

426.0

470.0

520.0

600.0

665.0

690.0

1050.0

1350.0

1725.0

0.4

0.75

1.5

2.2

0.75

1.5

2.2

3.7

5.5

7.5

11

15

18.5

22.0

30.0

37.0

45.0

55.0

75.0

90.0

110.0

132.0

160.0

185.0

200.0

220.0

250.0

280.0

315.0

355.0

400.0

600.0

800.0

1000.0

输入电流A     输出电流A     适配电机KW

技术参数

变频器型号

单相���V,��/��Hz

项目

0403

运⾏
功能

三相���V,��/��Hz



变频器的外形尺⼨如下图所⽰

尺⼨⼤⼩
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变频器型号
G：恒转矩负载；

FV20-2S-0004G

FV20-2S-0007G

FV20-2S-0015G

FV20-2S-0022G

FV20-4T-0007G/0015L

FV20-4T-0015G/0022L

FV20-4T-0022G/0037L

FV20-4T-0037G/0055L

FV20-4T-0055G/0075L

FV20-4T-0075G/0110L

FV20-4T-0110G/0150L

FV20-4T-0150G/0185L

W

126  186  167  115  175  78  4.7  2

146 256 181 131 243 95 5.8 6

H D W� H� D� 安装孔d

机械参数

⼤概重量 
(⽑重、kg）

外形和安装尺⼨（mm）

0605

适用机型： FV20-4T-0185G/0220L 以下机型             

W

W1

推荐使⽤M�螺丝
Ø �.�

H
1

H

D

D1

适用机型： FV20-4T-0220G/0300L~FV20-4T-8000G

适用机型： FV20-4T-10000G机型

FV20-4T-0185G/0220L

FV20-4T-0220G/0300L

FV20-4T-0300G/0370L

FV20-4T-0370G/0450L

FV20-4T-0450G/0550L

FV20-4T-0550G/0750L

FV20-4T-0750G/0900L

FV20-4T-0900G/1100L

FV20-4T-1100G/1320L

FV20-4T-1320G/1600L

FV20-4T-1600G/1850L

FV20-4T-1850G/2000L

FV20-4T-2000G/2200L

FV20-4T-2200G/2500L

FV20-4T-2500G/2800L

FV20-4T-2800G/3150L

FV20-4T-3150G/3550L

FV20-4T-3550G/4000L

FV20-4T-4000G/4500L

FV20-4T-6000G

FV20-4T-8000G

FV20-4T-10000G

225                 360                224                 206                341                130                6.5                             9

285                 617                 258                 220                 596                 132                 10                 35

320 639 317 240 620 152 11 60

530 940 385 340 910 206 14 114

690 1006 380 500 974 207 14  156

810 1228  400 520 1196  209 14 225

810 1328 400  520  1296  / 14 450

1480 1807 600  底座式安装W1*H1=1040*440  d=14 460

FV20-2T-0004G

FV20-2T-0007G

FV20-2T-0015G

FV20-2T-0022G

FV20-2T-0037G/0055L

FV20-2T-0055G/0075L

FV20-2T-0075G/0110L

FV20-2T-0110G/0150L

FV20-2T-0150G/0185L

FV20-2T-0185G/0220L

FV20-2T-0220G/0300L

126 186 167 115 175  78 4.7 2

146 256 181 131 243  95  5.8 6

170 320 207 151  303 118.5 5.8 8

225 360  224 206  341 130 6.5  9

170 320 207 151 303 118.5  5.8 8
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